

Direktorluğa namizədlər 500 yer uğrunda

Bu həftə təhsil sistemində fəallıq davam edib. Müəllim olmaq istəyənlər üçün yekunlaşmaq üzrə olan müəllimlərin işə qəbulu müsabiqəsinin ardınca karyerasında bir pillə yüksəlməyi hədəf seçən pedaqoji heyət üçün direktorların işə qəbulu üzrə müsabiqəyə start verilib.

Təhsil nazirinin əmrinə əsasən sentyabrın 28-dən başlayaraq direktorların işə qəbulu müsabiqəsinə start verilir. 500-dən çox

vakant yer üçün başlayan müsabiqənin ilk mərhələsi - sənəd qəbulu oktyabrın 2-dək elektron formada həyata keçiriləcək. Bu müddət ərzində direktor olmaq istəyənlər elektron ərizələrini təsdiq edərək oktyabr ayının ilk yarısında keçirilməsi nəzərdə tutulan test imtahanlarında iştirak etməyə vəsiqə qazanacaqlar. Təhsil Nazirliyinin İnsan resursları şöbəsinin müdiri Eşqi Bağırov “Azərbaycan müəllimi” qəzetinə

müsahibəsində bildirib ki, bu il müsabiqəyə 500-dən çox vakant yer çıxarılıb: “Bu məsələdə bir nailiyyət əldə etmişik. Əvvəlki illərdə direktorların işə qəbulu müsabiqəsində hər il 700-ə yaxın vakant yer çıxarıldı. İndiyədək keçirilən imtahanlarda fərqlənən namizədlərin həmin boş yerlərə təyinatı aparılıb və nəticədə bu il müsabiqəyə 700 yox, 500-dən çox vakant yer çıxarılıb. Düşünürük ki, təqvim ilinin sonunadək

bir çox yerlərə təyinatlar olacaq. Direktor vəzifəsinə qalan boş yerlərə təyinatlar gələn il də davam edəcək”.

Direktorların işə qəbulu müsabiqəsinə qatılanlara kömək məqsədilə bu ildən bir sıra addımlar atılıb. Belə ki, Təhsil Nazirliyinin rəsmi internet sahifəsinə bu müsabiqədə istifadə ediləcək proqram və test nümunələri yerləşdirilib:



Direktorluğa namizədlər 500 yer uğrunda

1300 nəfərdən çox namizəd vakant yer tutmaq hüququ əldə edib

← Əvvəli səh.1

Ruhiyyə DAŞSALAHLI

“Ən çox verilən suallar və cavabları, izahlı test tapşırığı nümunələri, test imtahanı və müsahibə mərhələsi üzrə müsabiqə proqramını genişləndirərək sayta yerləşdirilib. Hər sual proqram üzrə bir və ya bir neçə ədəbiyyatı əhatə edir. Məsələn, məktəb-hazırlıq qruplarının təşkili qaydaları ilə bağlı bir sual izahı ilə birlikdə orada öz əksini tapıb. Deyə bilərəm ki, qatılmaq istəyən namizədlər üçün hər cür şərait yaradılıb ki, bu müsabiqədə iştirak etsin və uğur qazansınlar. Biz də maraqlıyıq ki, daha səriştəli, yüksək bilik və bacarıqlara malik na-

mizədlər müsabiqədə uğur qazansınlar”.

MİQ-də yerləşdirmə başə çatdı

Müəllimlərin işə qəbulu müsabiqəsində isə son mərhələyə – müsahibə mərhələsinə hazırlıqlar gedir. Artıq əlavə yerləşdirmə də başə çatıb və uğur qazanan namizədlər müddətli müqavilələrlə seçdikləri məktəblərdə işə başlayıblar. E.Bağirov bildirib ki, işə qəbul müsabiqəsinin nəticələrinə əsasən 6417 namizəd işə qəbul olub: “Müsabiqənin əsas mərhələsində 5066 namizəd vakant yer tutmaq hüququ qazanıb. Müsabiqənin əlavə

yerləşdirmə mərhələsində isə əsas mərhələdə vakant yer tuta bilməyən namizədlər iştirak edib və 1351 namizəd vakant yer tutub”.

Bu il müsabiqəyə çıxarılan vakant yerlərin sayının artdığını vurğulayan E.Bağirov təkcə son vakansiya seçiminə 1000-dən artıq yer çıxarıldığını deyib: “Əvvəlki illərdən fərqli olaraq, bu il müsabiqəyə daha çox vakant yer çıxarılib. 2018 və 2019-cu illərdə müəllimlərin işə qəbulu müsabiqəsinin əsas vakansiya seçimi mərhələsinə 7200-7300 vakant yer çıxarılırdısa, bu il bu rəqəm 8321 təşkil edib. Ötən illərlə müqayisədə bu göstərici 14 faiz daha çoxdur. Müəllimlərin işə qəbulu üzrə əlavə yerləşdirmə mərhələsinə namizədlərə ilk turda elan edilib ki, boş vakansiyalardan əlavə, 1241 yeni vakansiya çıxarılib. Həmin vakansiyaların təqribən 400-ü Bakı şəhəri üzrə ümumi təhsil müəssisələrindədir”.

Şöbə müdiri bu amilin müsahibə mərhələsinin müddətinə də təsir edəcəyi qənaətindədir: “Yerləşdirilən namizədlərlə müddətli əmək müqaviləsi bağlanılır. Onlarla oktyabr ayının

ikinci yarısından başlayaraq müsahibələrə başlanılması nəzərdə tutulub. İlk növbədə ucqar kənd məktəblərinə təyinat alan namizədlərin müsahibələrinin keçirilməsi planlaşdırılır. Bildiyiniz kimi, daimiləşmə müsahibələri əsasən tədris ilinin sonunda keçirilir. Bu il sanitar-epidemioloji vəziyyətlə əlaqədar dəyişiklik edildi. Bu il işə qəbul olunanların da, vakant yerlərin də sayı daha çox olduğundan müsahibələrə qatılacaq namizədlərin sayı artıb. Ola bilər ki, müsahibələr gələn il də davam etsin”.

Müsabiqə bitdi, tutulmayan yer qaldı

Namizədlərə təklif edilən yerlərin sayı hər il çoxalsa da, tutulmayan vakant yerlər o qədər də çox deyil. Əsasən ucqar kənd ərazilərində və musiqi, təsviri incəsənət fənləri üzrə boş qalan yerlər daha çoxdur. E.Bağirovun sözlərinə görə, həmin yerlər üçün də əlavə yerləşdirmə aparılacaq: “Tutulmayan vakant yerlərə əlavə yerləşdirmənin də oktyabr ayında keçirilməsi nəzərdə tutulur”.